
Na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D in 47/15) in 86. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 81/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 102/07, 107/10, 87/11, 40/12 – ZUJF in 63/13) ministrica za izobraževanje, 
znanost in šport izdaja

PRAVILNIK

o spremembi Pravilnika o obrazcih javnih listin v osnovni šoli

1. člen

V Pravilniku o obrazcih javnih listin v osnovni šoli (Uradni list RS, št. 44/08, 32/09 in 88/13) se v celoti 
spremeni priloga z obrazci javnih listin iz 2. člena pravilnika.

Priloga z obrazci javnih listin je sestavni del tega pravilnika.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-13/2016

Ljubljana, dne 1. aprila 2016

EVA 2016-3330-0007
dr. Maja Makovec Brenčič

Ministrica
za izobraževanje, 
znanost in šport

                                                                                                                           


	94DE68F1BA40A471C1257F88003CCABB_0.in.doc

